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RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS

BANCO DE RESERVAS

MESDE DICIEMBRE, 2023

CUENTA BANCARIA No.010-010800-0

FECHA DESCRIPCION CONCERTO DEBITO CREDITO BALANCE

BALANCE ANTERIOR 3,527,438.83

TRANSFERENCIA CORRIENTE TRANSFERENCIA CORRIENTE CORRESPONDIENTE AL MESDE DICIEMBRE 2023 4,741,666.66 8,269,105.49

TRANSFERENCIA DE CAPITAL TRANSFERENCIA DE CAPITAL CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2023 166,666.63 8,435,772.12

05/12/2023 LIBRAMIENTO 1762

PAGO SEGURO DE VIDA A LOS EMPLEADOS DE LA INSTITUCION, CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2023 (POUZA NO.

2-2-102-0003427 4,574.46 8,431,197.66

05/12/2023 LIBRAMIENTG 1764

PAGO POR LOS SERVICIOS CENTRALES TELEFONICA DE LA INSTITUCION, CUENTA 711519489, NCf- E450000027554 Y pact.

N0.181 CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2023 123,852.00 8,307,345.66

05/12/2023 LIBRAMIENTO 1766

PAGO 8 /12 POR LOS SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO V CORREaiVO A LOS EQUIPOS TECNOLOGICOS Y
SUPERVISION DE PROYEaOS, CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2023. 76,416.80 8,230,928.86

05/12/2023 LIBRAMENTO 1770 PAGO POR SUMINISTRO E INSTALACION DE PASAMANOS AREA DE LOS GIGANTES MARINOS DE LA INSTITUCION. 35,400.00 8,195,528.86

05/12/2023 LIBRAMIENTO 1772

PAGO POR CONSUMO DE ELECTRICIDAD DE LA INSTITUCIOn, CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2023, NIC-1610000
Y1511142. PERIODO DE FACTURACION DESDE 19/10/2023 HASTA 20/11/2023 623,235.94 7,572,292.92

06/12/2023 LIBRAMIENTO 1785 PAGO POR SERVICIO DE AGUA DE LA INSTITUCIOn, CORRESPONDIENTE, A LOS MESES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 2023. 3,590.40 7,568,702.52

06/12/2023 LIBRAMIENTO 1787 COMPRA DE MICROSCOPIOS Y LAMPARA UV PARA EL AREA DE INVESTIGACIOn Y CONSERVACION DE LA INSTITUCIOn. 204,805.43 7,363,897.09

06/12/2023 LIBRAMIENTO 1789 COMPRA DE AGENDA 2024 PARA COLABORADORES DE LA INSTITUCIOn 13,275.00 7,350,622.09

07/12/2023 LIBRAMIENTO 1792 COMPRA DE MATERIALES REPARACION DEL CHILLER NUMERO1 PARA ELSISTEMA DE AIRE DE LA INSTITUCION 151,494.30 7,199,127.79

07/12/2023 LIBRAMIENTO 1794 PAGO POR INSTALACIGN DE CERAMICAS EN LOS BANOS DE LA INSTITUCIGn 29,500.00 7,169,627.79

08/12/2023 LIBRAMIENTO 1798

PAGO SERVICIOS FLOTA DE LA INSTITUCION, CUENTA 705889483, NCF.E450000027874 Y FAa 188, CORRESPONDIENTE AL
MES DE NOVIEMBRE 2023. 26,836.75 7,142,791.04

08/12/2023 LIBRAMIENTO 1800

PAbU lU/XI PUK SbKVICIUS Ub MAN 1 bNIIVIIbN lU V ACI UALIZALIUNbS Ub LAS PLAIAPUniviMa uiui imlu l*cl iviu^cu,

CORRESPONDIENTE AL MES DE DE DICIEMBRE 2023, MEDIANTE EL PROCESO DE COMPRA MENOR MNHN-DAF-CM-2023-0001. 19,234.00 7,123,557.04

12/12/2023 LIBRAMIENTO 1804

PAbUTOK AUUUISILIUN Ub 1 ICRbS 1 Ub LUMUUS1 IBLb PAKA LUS VbHILULUS UbL MUSbu nauunal Ub nis i ukia imai ukal

"PROF. EUGENIODEJES0SMARCANO".MEDIANTE PROCESO DE COMPRA MENOR MNHN-DAF-CM-2023-0015 600,000.00 6,523,557.04

15/12/2023 LIBRAMIENTO 1819

PAbU tS/12 PUK LUS SbKVICIUS Ub MAN 1 bNIMIbN lU Ub bbSllUN Y ACI UALI2AUUNbS UbL PUKIAL Ulbl 1 AL Ub LA KbVISI A

NOVITATES 29,186.71 6,494,370.33

15/12/2023 LIBRAMIENTO 1822 COMPRA DE MERCANCIA PAR A SURTIR LA CAFETERIA 16,266.30 6,478,104.03






